
 اداره دانش آموختگان شرح وظایف 

 اعلام فراغت از تحصیل دانش آموختگان از طریق پرتال دانش آموختگان گروه پزشکی وزارت متبوع  -1

     ش نو اداره دا از طریو  اتوماسویون ادار   مدوددا در    فرم فراغت دانش آموختگان پس از تایید و ارسال از دانشکده مربوطه به آمووز  لو

 می گردد.   رسالاز طری  پرتال به وزارت متبوع ا و پس از تایید للی ) لنترل پرونده الکترونیکی دانش آموخته ( بررسیآموختگان 

  ساعت ادار  در وزارت اندام و پس از تایید فرم فراغت و اطلاعات ارسالی از دانشگاه توسط اداره دانوش آموختگوان    72تایید این فرم پس از

ادارات طرح نیرو  انسانی دانشگاهها و یا سازمان نظام پزشکی تهران و واحدها  دیگر وزارت قاب  رویت شده و فرد  وزارت، اطلاعات فرد در

 می تواند برا  اقدامات بعد ) معرفی به طرح، دریافت شماره نظام و....( اقدام نماید.

 زشکی و ادارات مختلف تاییدیه تحصیلی به سازمان نظام پ ارسال  -2

درخواست تاییدیه تحصیلی برا  دانش آموختگان رشته ها  دلتر  و برخی از رشته ها  لوه دارا  شوماره نظوام پزشوکی موی باشوند         

در حال حاضر برا  افراد  ارسال می شود له قب  از و  از سازمان نظام پزشکی ارسال می گرددمندمله رشته مامائی و فیزیوتراپی و تغذیه 

 ی  شده اند و در پرتال وزارت اطلاعات فارغ التحصیلی ندارند فارغ التحص 89آبانماه 

دانش آموختگان علوم پزشکی جهت اشتغال به لار نیاز به ارائه مدرک قاب  قبول مبنی بر فراغت از تحصی  دارند له این امر طی فرمهوایی  

به صورت محرمانه بوه مرالوز و موسسوات بیوربط      به نام تاییدیه تحصیلی له بیان لننده وضعیت تحصیلی و تعهدات دانش آموختگان است

 پس از درخواست مرالز ارسال، تا از مزایا  قانونی مدرک تحصیلی خود بهره مند گردد.  

 مدارک لازم جهت تاییدیه تحصیلی 

 دریافت فرم درخواست تاییدیه تحصیلی از مباد  بیربط   -الف

رشته  6) سه رشته دلتر  و  رشته ها  تحصیلی مشمول طرح نیرو  انسانیگواهی معافیت یا پایان خدمت طرح نیرو  انسانی جهت  -ب

 لارشناسی و لاردانی ( 

بوه   98ا  دانش آموختگان ربه قب  و آخرین صورت وضعیت بدهی ب98تسویه حساب از صندوق رفاه دانشدویان برا  دانش آموختگان  -ج

 بعد

 مجوزدرخواست عدم نیاز جهت صدور تاییدیه تحصیلی و صدور  -3



   شرط اصلی صدور تاییدیه تحصیلی) بغیر از نظام پزشکی( هماهنگی تعهدات خاص و تعهدات منطقه ا  با مح  به لارگیر  دانش آموختوه

 می باشد.  

   در صورت عدم هماهنگی تعهدات با سازمانها  پیش بینی شده در آئین نامه صدور تاییدیه تحصیلی، مکاتبه و درخواست عدم نیاز می شوود

 از اخذ عدم نیاز در این صورت تاییدیه تحصیلی صادر می شود.  و پس

 : موضوع عدم نیاز فعلا منتفی است و افراد می بایستی در مح  تعهد خود با توجوه بوه سوهمیه      30/08/1401 مورخ دستورالعم  با  توجه

 ( 02/03/1402ثبت نامی و قبولی اندام وظیفه نمایند. ) منتظر بخشنامه جدید در این خصوص هستیم  

ن انقلاب اسلامی  نیروها  انتظامی در ران، سپاه پاسداایرا یدر مورد دانش آموختگان عضو نیروها  سه گانه ارتش جمهور  اسلام توجه :

صورتی له تاریخ عضویت رسمی آنان در نیرو  مربوط قب  از تاریخ فراغت از تحصی  باشد للیه تعهودات آنوان بوه واحود متبووع منتقو  و       

ل گذراندن للیه تعهدات اعوم از خودمت   نیاز  به ارائه تصویر وضعیت طرح نیرو  انسانی نمی باشد. در غیر این صورت مانند سایرین مشمو

 طرح نیرو  انسانی، اندام تعهدات خرید و انتقال سند تعهد محضر  خواهند بود. 

 ارسال تاییدیه و ریز نمرات دانش آموختگانی که در مقطع بالاتر پذیرفته شده اند. -4

  پذیرفته شده اند پوس از دریافوت درخواسوت دانشوگاه      مقاطع بالاتر رشته ها  مرتبط) علوم پزشکی و پیراپزشکی( دردانش آموختگانی له

ه تعهدات به صورت محرمانه به دانشگاه فعلی مح  تحصی  دانوش آموختگوان   یفعلی، ارسال گواهی فراغت از تحصی  و ریز نمرات با قید لل

 اندام می شود. 

  گواهی مبنی بر اندام یوا معافیوت از طورح نیورو  انسوانی     در مورد پذیرفته شدگان مقاطع بالاتر در رشته ها  غیر مرتبط در صورت ارائه ( 

جهت رشته ها  مشمول خدمت طرح( صدور گواهی فراغت از تحصی  پس از وصول استعلام متقاضی با بلور للیوه تعهودات بلاموانع موی      

 باشد.  

رگورفتن  ظتحصوی  بودون در ن   ادامهآزاد برا  البته روال جدید و با توجه به امکان ادامه تحصی  افراد در دانشگاهها  دیگر از جمله  وجه:ت

نمی دهود توا مودرک قبلوی     ارسال می لنیم و با قید تعهدات و اینکه دانشگاه جدید مدارک را ارائه  موارد قید شده در بالا تایید و ریز نمرات

 تعین تکلیف گردد. له در آن موقع طرح و تعهدات و غیره لاملا بررسی می گردد.  

دانش آموختگان فوق در حین اقدام پاسخ به استعلام سابقه مقطع قبلی تسویه حساب صندوق رفاه ) دانش آموخته قبو   برا  للیه  توجه :

( باید مشخص باشد و در پیوسوت ناموه ارسوالی از دانشوگاه مقطوع      98( و یا آخرین صورت وضعیت بدهی ) دانش آموخته بعد سال 98سال 

 بالاتر باید ضمیمه گردد. 



 گونه گواهی رتبه و معدل به مراکز و دفتر استعدادهای درخشان و بنیاد ملی نخبگانارائه هر   -5

     در صورتیکه برا  دانش آموخته در خواست از بنیاد ارسال گردد پس از اندام مراح  ادار  و استعلام از دانشکده دانوش آموختوه، مکاتبوات

 لازم برا  اعلام رتبه و معدل و گواهی فراغت برا  این مرالز اندام می گردد.  

 

 آزمون استخدامی ارائه هر گونه گواهی جهت ثبت نام در آزمون مقاطع بالاتر و  -6

 و یا آزمون اسوتخدامی شورلت    از جمله ارشد دلتر  تخصصی وفوق تخصصی و... در صورتیکه دانش آموخته بخواهد در آزمون مقاطع بالاتر

ته، نماید و با توجه به شرایط خود نتوانسته گواهی موقت دریافت نماید باتوجه به درخواست فرد له ارسال می نماید و درآن سال فراغت، رش

 مقطع مشخص شده این اداره اقدام به صدور گواهی محرمانه برا  مح  در خواست می نماید.  

 موقت نامهصدور گواهی -7

  تایید آن توسط وزارت می توانند گواهی موقت دریافت نماینود گواهیناموه   دانش آموختگان پس از اعلام فراغت از تحصی  به وزارت متبوع و

موقت مدرلی است له دانش آموختگان قب  از اخذ دانشنامه دریافت می لنند غیرقاب  ترجمه است و صرفا برا  داخ  لشور اسوتفاده موی   

   فاقد گواهی موقت می باشند.دارند سند محضر    و مقاطعی له    Ph.Dمقاطع شود. 

  موی بایسوت تموار گرفتوه و قوبلا تلفنوی        31772031-41روز بعد از اعلام فراغت دانشکده می باشد له با شماره تلفن  15اقدام برا  آن

 درخواست بدهند تا آماده  گردد.

 به شرح ذیل است:کارشناسی و کارشناسی ارشد  –) برای  مقاطع کاردانی  مدارک لازم جهت صدور گواهینامه موقت 

 لارت معافیت یا پایان خدمت نظام وظیفه برا  آقایان -الف

فاقد طرح الزام باشد و برگه اعزام به خدمت دوره ضرورت را بودون مهور غیبوت اخوذ نمووده باشوند        مذلرچنانچه رشته دانش آموختگان    

 صدور گواهینامه موقت در مدت اعتبار برگه اعزام به خدمت بلامانع است. 

 ح نیرو  انسانی جهت رشته ها  مشمول طرح نیرو  انسانیمعافیت یا اندام طر -ب

آخرین صورت وضعیت بدهی ) یعنی پرداخت بدهی به صندوق رفاه به روز باشد و اقساط معوقه نداشوته باشوند( و یوا تسوویه حسواب از       -ج

 به قب  98صندوق رفاه دانشدویان برا  دانش آموختگان 



 تحوی  نمی گیریم. 31/02/1400از مورخ  افت دانشنامه باید مسترد گردد.یم دراص  گواهینامه موقت به هنگا  -   توجه :

 گواهینامه موقت غیر قاب  ترجمه است.  -              

 صدور گواهینامه موقت جهت اتباع غیر ایرانی لادر نظامی خلاف مقررات است.   -             

روز بعد با درخواست تلفنی   15روز می باشدو از ارسال فرم فراغت از دانشکده  3گواهی موقت حدالثر زمان مورد نیاز جهت صدور   -        

 دانش آموخته اندام می شود.

 

 تهیه دانش نامه جهت کلیه دانش آموختگان -8

ارسوال و  روال قبلی : پس از ارسال پروند دانش آموختگان از دانشکده مسئول صدور دانشنامه اقدام به تهیه دانشنامه موی نماینود و پوس از    

ارسال و بعود از آن بوه تفکیوش رشوته، مقواطع و سوال در       ط در دفاتر دانشکده ها جهت امضاء ریاست دانشکده و ریاست دانشگاه بثبت و ض

 صدور مدوز در مدت زمانی لمتر از یش ساعت تحوی  می گردد.   زونکها  مربوطه نگهدار  می شود. و پس از

ه مح  نگهدار  دانشنامه و نیز ایراداتی در خصوص تفاوت تاریخ صدور و اخذ دانشنامه و نیوز تواریخ   روال فعلی: با توجه به مشکلاتی از جمل

پوس از تاییود صودور مدووز در سوامانه و      به بعود   96فراغت و تغییرات شناسنامه توسط دانش آموخته دانشنامه ها  دانش آموختگان سال 

 شنامه می گردد. مدت زمان لازم برا  این اقدام یش ماه می باشد.  اقدام به تایپ دانارسال پرونده در سامانه به وزارت 

 آماده است بدز: 96سالها  قب  للیه دانشنامه ها   توجه:

 دانش آموختگانی له بدلی  نقص و لام  نبودن مدارک، پرونده دانش آموختگی آنها از دانشکده ارسال نگردیده است. -1

شرلت در آزمون بورد دارند و پس از اعلام خود مبنی بر دریافت مدرک پره بوورد ) گواهیناموه   دانش آموختگان پره بورد تخصصی له امکان  -2

 تخصصی( اقدام به صدور مدرک می لنیم.

 دانش آموختگانی له در مهلت مقرر پرونده فراغت به اداره فارغ التحصیلان  ارسال نگردیده . -3

 زمان مورد نیاز جهت صدور دانشنامه یش ماه می باشد.   -4

 

 



 مجوز تحویل مدرک) دانشنامه و ریز نمرات(صدور  -9

گواهینامه، دانشنامه و ریزنمرات به شخص دانش آموخته تحوی  داده می شود و در غیور اینصوورت ولیو  قوانونی و  بوا در دسوت        توجه:

فورد موی توانود مودارک خوود را در       قبلوی داشتن ولالت نامه محضر  و لارت شناسایی معتبر می تواند مدارک را دریافوت نمایود. بوا روال    

 دفترخانه رسمی لپی برابر اص  نماید و پست لند و مدارک پس از آماده شدن به همان آدرر ارسال می گردد.  

 روال جدید دریافت دانشنامه توجه:

و افراد  له در پرتوال وزارت  در سایت معاونت آموزشی سامانه دریافت مدارک است فرد ابتدا خود اظهار  می لند  و پس از تایید دانشگاه 

به قب  ثبت نام می لنند و پس از تایید دانشوگاه ،  مودارک خوودرا بارگوذار  لورده و  پوس از        89اطلاعات ندارند دانش آموختگان آبانماه 

انه پرونوده بوه   ایید پرونده توسط لارشنار سوام بررسی لارشنار هر اقدام بشک  پیام به دانش آموخته اطلاع رسانی می گردد. در صورت ت

 وزارت ارجاع می گرددو منتظر تایید وزارت می گردیم  

 مدارک لازم جهت صدور مجوز دانشنامه و ریز نمرات: 

 در سامانه جدید خود سامانه  مدارک را نوشته و شما در محل مربوطه بارگذاری می نمایید . توجه : 

 مقاطع لاردانی، لارشناسی، لارشناسی ارشد و دلترا -الف

 مقاطع تخصصی پزشکی و دندانپزشکی -ب

 مقطع فوق تخصصی -ج

 مدارک لازم جهت صدور مجوز تحویل مدارک) دانشنامه و ریزنمرات( مقاطع کاردانی،کارشناسی و دکتری: 

 تصویر لارت ملی فرد  -

 تصویر اندام یا معافیت از طرح نیرو  انسانی جهت رشته ها  مشمول طرح  -

پس از ورود به سایت ارسال درخواست را انتخواب ودر درخواسوت خوود قیود موی         srd.ir.  از سایت رفاه تصویر تسویه حساب صندوق   -

 نمایید درخواست تسویه برا  مقطع .....  وسپس پس از یش ساعت از نامه ها  صادره پرینت تسویه خود را اخذ می نمایید .

 تصویر دو طرف لارت پایان خدمت یا معافیت برا  آقایان  -



 گواهی اندام لار در داخ  لشور له تاریخ شروع و اتمام و یا تا لنون در آن قید شده باشد.  : وجه ت

 یش برابر مدت تحصی  1گواهی لار جهت سهمیه مناط   توجه:

 دو برابر سنوات تحصی  3و  2گواهی لار جهت سهمیه مناط  : توجه

ویت رسمی و تالید بر اندام للیه تعهدات و بلاموانع  ضخدمتی با قید تاریخ عگواهی لار جهت اعضا  رسمی نیروها  مسلح از یگان  توجه:

ن نیرو باشند می بایست گواهی لار ارائه شده حداق  دو برابر مدت اعضا رسمی نیروها  مسلح بورسیه آ بودن تحوی  مدارک در صورتی له

داشته اند باید استفاده یا عدم اسوتفاده از ماموریوت    به لار گواهی اشتغال به لار افراد  له در حین تحصی  اشتغال در  باشد.  شان تحصیل

 ماموریت آموزشی در صورت استفاده جهت محاسبه میزان و نحوه تعهدات مشخص شود.آموزشی و تاریخ شروع و اتمام 

غوذا دانشوگاه مربوطوه    و  طب و یا داروخانه باید به تاییود معاونوت درموان و دارو    گواهی اشتغال به لار در محلها  خصوصی مانند م توجه:

 برسد.  

: در صورت اشتغال به لار در محلها  خصوصی در صورتی مورد قبول برا  تعهدات آموز  رایگان خواهد بود له در مدت زمان مورد توجه

بیمه واریز  از مرالز  له گواهی لار ارائه دادنود هموراه گوواهی نیوز     لیست   شد وتایید مح  خصوصی در گواهی لار بیمه پرداخت شده با

 .اسکن شود.

درصورتیکه فرد  اشتغال به لار نداشته و ضرور  است له قب  از اندام تعهودات آمووز  رایگوان خوود دانشونامه و ریوز نمورات را         توجه:

ه تعهدات به روز ماه سال محاسبه و مبلغ مربوطه جهت واریز  به دریافت نماید می بایست تعهدات آموز  رایگان خود را خریدار  نماید ل

 حساب وزارتخانه در اختیار فرد قرار می گیرد پس از تحوی  فیش بانکی بقیه اقدامات جهت صدور مدوز اندام می گردد.  

 

در صورتی که فردی مشمول طرح الزام است و می بایست طرح را بانجام رساند قبل از انجام طرح و    مهم    روال جدید :

 تعهدات منطقه دو و سه خود نمی تواند برای خرید تعهدات آزاد اقدام کند .

ا می تواندد  دو سال رتعهدات یک برابر مثلا  رشته پرستاری طرح دو سال باید انجام دهد     1بفرض دانش آموخته منطقه 

 خریداری کند



 

تعهدات دو برابر مدت تحصیل مثبلا رشته پرستاری طرح دو سال باید در منطقه خودش   3و  2بفرض دانش آموخته منطفه 

سال است  را و مدت مابقی دو سال است باید در منطقه دو یا سه انجدام   4که  3انجام دهد و تعهدات منطقه دو یا   3دو یا 

 سال است را  یا در منطقه  یک   بانجام رساند و یا بخرد  4یک برابر منطقه آزاد خود را  که  دهد و سپس تعهدات

برا  مقطع لارشناسی ارشد در صورتیکه له فرد بخواهد دانشنامه و ریز نمرات خود را اخذ نماید  و گواهی لار نداشوته باشود بورا      توجه:

 مانه بارگذار  لند و نیز دانشنامه مقطع یا مقاطع قبلی خود را اخذ لرده باشد .در ساخریدار  تعهدات می بایست در خواست خود را 

 حذف گردیده است. 95از سال برا  مقطع ارشد  توضیح: روال عدم نیاز از امور هیئت علمی وزارت 

دندانپزشکی جز تعهودات دوره  مدت تحصی  دوره تخصصی ) پزشکی بالینی (  و رشته جراحی فش وصورت از مدموعه رشته ها  تخصصی 

 عمومی محاسبه می گردد.

لیکن للیه لارلرد فرد پس از دوره تخصصی برا  مقطع تخصصی محاسبه ودر صورتی له پایان تعهدات تخصصی وزارت صوادر شوود بقیوه    

 .م یلارلرد را برا  مقطع قبلی می توانیم لحاظ نمای

 زمان تحصی  به عنوان گواهی لار محسوب نمی شود . جز تعهدات نمی باشد و لارلرد    Ph.Dتحصی  مقطع 

 

 

 

  

 

 

 



 22/08/1401مورخ  401/11225پس از نامه محرمانه  وزیر به شماره م/  1402جدول هزینه خرید تعهدات در سال  

 

-1374دانش آموخته  سال تحصیلی   مقطع تحصیلی  یا رشته ردیف

-1390تا پایان سال تحصیلی  1373

1389 

-1391آموخته  سال تحصیلی  دانش 

 تا  پایان سال تحصیلی  1390

1402-1401 

 مبالغ قبلی

 ریال 4500000کمتر از  ریال 140000000 ریال 35000000 کاردانی 1

 ریال 5000000کمتر از  ریال 150000000 ریال 42000000 کارشناسی 2

 ریال 9212120 ریال 240000000 ریال 240000000 کارشناسی ارشد 3

 ریال 12400930 ریال 300000000 ریال 117000000 پزشکی 4

 ریال 9920740 ریال 340000000 ریال 94000000 دندانپزشکی 5

 ریال 8857810 ریال 280000000 ریال 84000000 داروسازی 6

 

)    1401در سامانه وارد شده و خوداظهاری نمودند با مبلغ قبل یعنی   01/09/1401توضیح اینکه  افرادی که قبل از تاریخ 

 محاسبه می گردد.قبل دستورالعمل ( 

 

 

 

 

 



 

مددارک  تخصصصی و فوق تخصصی( علاوه بدر   ، Ph.Dدر مقاطع ناپیوسته ) مانند کارشناسی ناپیوسته ، ارشد،  

 فوق:

 تصویر دانشنامه مقطع یا مقاطع قبلی  -        

 تصویر مدوز صدور مدرک مقطع یا مقاطع قبلی  -         

 مدارلی له در سایت از فرد خواسته می شود با توجه به رشته و ... -          

فرد می تواند  تعهات خود را خریدار  و مدرک خود را در صوورتی لوه      Ph.Dطب  بخشنامه جدید در مقطع دلتر    توجه : مهم         

دانشنامه مقاطع قب  را اخذ لرده باشد دریافت نماید برا  این لار می بایست درخواست خود را مبنوی بور خریود تعهودات مقطوع دلتور        

Ph.D بودن خرید تعهدات از آن مرلز شهریه مصوب له هزینه  به امور هیات علمی وزارت  ارسال یا تحوی  نماید و  پس از اخذ نامه بلامانع

دانشدو  شهریه پرداز در مقطع مشابه در همان سال می باشد را پرداخت نماید . تعهدات ماموریت آموزشوی مربووط بوه محو  لوار فورد و       

 جداگانه پس از موافقت مح  لار ، توسط مح  لار محاسبه و لحاظ می گردد.

 ز دانشنامه تخصصی پزشکی و دندانپزشکیلازم جهت صدور مجو مدارک

 مدوز تحوی  مدرک دوره دلتر   -           

 دانشنامه دوره دلتر   -           

 پایان خدمت مورد تعهد پزشکان متخصص و دندانپزشکان) تعهدات ضریب لا(  -              

 گواهی اندام لار له به استناد آن تعهدات ضریب لا اتمام یافته است.  -             

 تسویه حساب از صندوق رفاه دانشدویان جهت دوره تخصص  -             

 ) این گواهی  بغیر از پایان تعهدات تخصصی می باشد لطفا دقت فرمایید (    اندام یا معافیت از طرح نیرو  انسانی  -              

 لارت پایان خدمت جهت آقایان -               

              

 یهستند و تعهود بوه آن مدموعوه دارنود گوواه      یخاص یو ارگان دولت یستیارتش بهز یاجتماع نیله لادر تام ینیمتخصص  برا   توجه :

 و نامه ارگان مربوطه لافی می باشد . ستیصادر از وزارت لازم ن یاتمام تعهدات تخصص



 

 مجوز تحویل دانشنامه مقطع فوق تخصصی مدارک لازم جهت صدور 

 تخصصی( -تصویر دانشنامه و مدوز تحوی  مدارک للیه مقاطع تحصیلی قبلی) دلتر   -           

 گواهی اتمام تعهدات فوق تخصصی له توسط مرلز امور هیئت علمی معاونت آموزشی وزارت متبوع صادر می شود.  -           

 گواهی اندام لار له به استناد آن تعهدات ضریب لا فوق تخصصی اتمام یافته است.  -             

 تسویه حساب صندوق رفاه مقطع فوق تخصصی -            

 گواهی وضعیت خدمت سرباز  برا  آقایان -             

 آخرین حکم استخدامی در صورتی له استخدام ارگانها  دولتی می باشند.   -             

 ح نیرو  انسانی دلتر رلپی، وضعیت ط -             

 تصویر لارت ملی و عکس جدید دو قطعه -             

 تحویل دانشنامه و ریز نمرات به دانش آموختگان -10

پس از صدور مدوز، جهت تحوی  مدارک، دانش آموخته با لارت شناسایی معتبر یا ولی  با ولالت نامه محضر  و لارت شناسوایی معتبور    

 و در صورت عدم حضور در تبریز مدارک به آدرسی له در سامانه قید شده ارسال می گردد.می تواند مدارک تحصیلی را دریافت نماید. 

 

 سازمان تامین اجتماعی و درخواست سوابق بیمه جهت صدور مجوزمکاتبه با   -11

در صورتیکه گواهی اشتغال به لار دانش آموخته در محلها  خصوصی باشد، در صورتیکه قاب  محاسبه برا  تعهودات آمووز  رایگوان          

رداخت ریزبیموه مشوخص اسوت را از سوایت     و دانش آموخته می بایست  ریز بیمه  ) صفحه ا  له مح  پمی باشد له بیمه پرداخت گردد. 

 بیمه تهیه و اسکن نماید .

 استعلام طول دوره دستیاری جهت محاسبه تعهدات دوره دکتری -12

 دانش آموختگان رشته پزشکی این دانشگاه له در سایر دانشگاه ها در رشته ها  تخصصی بالینی پزشکی ادامه تحصی  داده اند.   -الف

 شگاه له در سایر دانشگاه ها رشته جراحی دهان و فش و صورت ادامه تحصی  داده اند.  ندندانپزشکی این دا دانش آموختگان رشته -ب

  درخواست طول دستیار  نمایند.  تلفنیدانش آموختگان فوق می توانند با مراجعه حضور  یا 



 را گذرانیوده انود ضورور      تخصصوی خوود   هی لوه دوره  در درخواست بلر نام و نام خانوادگی، نام پدر، تاریخ فراغت از تحصی  و نام دانشگا

 است. 

 اعلام طول دوره دستیاری به کلیه مراکز جهت احتساب سوابق خدمتی متخصص دانشگاه -13

  اعلام دوره دستیار  به سازمان یا  دانشوگاه و ....   تلفنی للیه دانش آموختگان رشته ها  تخصصی دانشگاه می توانند با مراجعه حضور  یا

 در خواست نمایند.  به مح  خدمت 

   می گردد. لیکن طب  مقررات قید جمله بی  در گواهی ها  صادره الزامی است.   صادربا وصول در خواست طول دوره دستیار 

 و برابر مقررات مشدمول کسدر کسدورات     هرگونه پرداخت به دستیاران در طول تحصیل صرفا به عنوان کمک هزینه بوده

 بازنشستگی و حق بیمه نمی گردد.

 اعلام طول دوره دستیاری جهت محاسبه تعهدات دوره دکتری   -14

         دانش آموختگان رشته ها  تخصصی بالینی پزشکی و جراحی دهان و فش و صورت ایون دانشوگاه لوه دوره دلتور  در سوایر دانشوگاه هوا

در خواست اعلام طول دوره دستیار  را بوه دانشوگاه محو  تحصوی  دوره دلتور        تلفنی د با مراجعه حضور  یا تحصی  نموده اند میتوانن

 جهت محاسبه برا  تعهدات آموز  رایگان دوره دلتر  نمایند.  

  .در درخواست بلر نام و نام خانوادگی، نام پدر، تاریخ فراغت از تحصی  و تلفن تمار ضرور  است 

 

 مدارک دانشنامه و ریزنمرات جهت ارائه به مراکز و دانشگاه های خارج از کشورترجمه   -15

مدرک از دانشگاه خود، جهت اقدام به ترجمه مدارک، بایسوتی بوه    مدوز تحوی و  ریزنمرات و دانشنامه دانش آموختگان پس از دریافت     

را  ترجمه به دارالترجمه بامه به مهر ترجمه بلامانع است، مدارک را دانشن اداره دانش آموختگان وزارت مراجعه و پس از مهمور نمودن ظهر

 رسمی تحوی  نمایند.

 از وزارتخانه 12در خواست صدور فرم    -16

 خود را اخذ نموده برا  ارسال و تاییود   و مدوز تحوی  مدرک  دانش آموختگان له طب  مقررات دانشنامه ) مدرک قاب  ترجمه( و ریزنمرات

را طی نمایند تا دانشگاه بتوانود پوس از صودور     12صدور فرم می بایست مراح    استرالیا - انگلستان -لانادا -آمریکالشور  4و تکمی  برا  

 لشور اقدام لند. چهارارائه هر گونه گواهی برا  آنها برا  این و  این فرم برا  تکمی  و تایید 

  گان  به این اداره می بایست ارسال شود له از طری  ایمی  دانش آموخت 12مدارک لازم جهت صدور فرم 



  

 مشخصات شناسنامه ا  افراد در پاسپورت صفحهتصویر   -

 خورده خروج و ورود را مهر آخرین پاسپورت له آخرین صفحه  تصویر  -

  4*6یش قطعه عکس  -

 تصویر مدوز تحوی  مدارک -

 ) پشت و رو (   12برگ مربوط به درخواست فرم تکمی   -

   ماه می باشد.   دوحداق   12صدور فرم  تاییدتوجه: زمان مورد نیاز جهت 

 توسط وزارت می باشد . 12در پرتال وزارت مطمئن شوید له  از الزمات تایید فرم  طلاعات تحصیلی خود توجه:  قب  از هر اقدام از بودن ا

 

 تایید مدارک برای خارج از کشور  -17

( 12پس از تحوی  مدارک و صدور فرم در صورتی له دانش آموخته بخواهد مدارک ترجمه شده خود را برا  خارج از لشور بفرستد ) 

 .ارسال اقدام شود می تواند مدارک را تحوی  تا نسبت به

فیزیکوی دانوش آموختوه بایود     زیکی و الکترونیکی اندام موی گیورد. در ارسوال    یارسال مدارک به مرالز خارج از لشور به دو صورت ف 

.در ایون   تحوی  گوردد. خارج از لشور پست به مرالز برا  دانشگاه پالت مدارک در  ،آماده ساز مدارک خود را تحوی  دهد تا پس از 

 .ضرور  می باشدخارج از لشور مرلز آدرر پستی درج   مرحله

ارسال نماید تا پس  (danesh@tbzmed.ac.ir)طری  ایمی   مدارک خود را از pdfدر ارسال الکترونیکی باید دانش آموخته فای  

 از آماده ساز  نامه تاییدیه به همراه مدارک به آدرر ایمی  مرلز مورد نظر ارسال یا در پروتال بارگذار  گردد.

داشته باشد  تهخص درخواست تایید مدارک و اطلاعات دانش آموخیا سازمان مش دانشگاه و پس از این مرحله در صورتی له موسسه و

درخواست تاییدیوه  یا  و از طری  ایمی  اندام می گرددو  پاسخ  اقدام نماید  danesh@tbzmed.ac.ir))می تواند از طری  ایمی   

 و ... از طری  پروتال این موسسات صورت می گیرد.   ECFMG  ، data flow  ،WESاز موسساتی مث  

 

  19/06/1402آخرین ویرایش 

 توسط رئیس اداره دانش آموختگان 



 دانشگاه علوم پزشکی تبریز 

 زهره افراسن 


